                                                                        CA-IS3221x, CA-IS3222x
上海川土微电子有限公司                                                                      Version 1.01
Copyright © 2024, Chipanalog Incorporated 1
Shanghai Chipanalog Microelectronics Co., Ltd.
6A 灌电流/5A 拉电流、2.5kVRMS 双通道隔离栅极驱动器
1. 特性
• 灵活支持多种配置：
▪ 双通道低边驱动、双通道高边驱动、半桥驱动

2                                               Copyright © 2024, Chipanalog Incorporated
Shanghai Chipanalog Microelectronics Co., Ltd.
4. 订购信息
表 4-1. 订购信息
型号 PIN5: DIS/EN PIN6: DT/NC VDDA/VDDB UVLO 隔离电压 封装
CA-IS3221AA DIS DT 6 2.5kVRMS LGA13
CA-IS3221BA DIS DT 8 2.5kVRMS LGA13
CA-IS3221CA DIS DT 12 2.5kVRMS LGA13
CA-IS3221NAA DIS NC 6 2.5kVRMS LGA13
CA-IS3221NBA DIS NC 8 2.5kVRMS LGA13
CA-IS3221NCA DIS NC 12 2.5kVRMS LGA13
CA-IS3222AA EN DT 6 2.5kVRMS LGA13
CA-IS3222BA EN DT 8 2.5kVRMS LGA13
CA-IS3222CA EN DT 12 2.5kVRMS LGA13
CA-IS3222NAA EN NC 6 2.5kVRMS LGA13
CA-IS3222NBA EN NC 8 2.5kVRMS LGA13
CA-IS3222NCA EN NC 12 2.5kVRMS LGA13
                                               CA-IS3221x, CA-IS3222x
上海川土微电子有限公司                                                                     Version 1.01
Copyright © 2024, Chipanalog Incorporated     3
Shanghai Chipanalog Microelectronics Co., Ltd.